
— 1 —

青岛市 2025 年度农业投入品监督检测项目第
一包二次采购竞争性评审结果公告

青岛市农业农村局通过竞争性评审方式，组织实施了以下

项目的购买活动，现就第一包购买结果公告如下：

一、项目名称：青岛市 2025 年度农业投入品监督检测项目

二、购买服务内容：第一包：饲料和饲料添加剂监督检测

三、成交金额

第一包成交金额：13.000000 万元

四、确定的服务提供方：山东润达检测技术有限公司

五、联系人及联系方式：

联 系 人：李建军

电 话：0532-66999626

六、其他内容：

嘉信全过程项目咨询管理有限公司受青岛市农业农村局的

委托，就青岛市 2025 年度农业投入品监督检测项目采用竞争性

评审的方式进行采购，现就本项目第一包成交结果公告如下：

1.购买主体名称：青岛市农业农村局

2.项目名称：青岛市 2025 年度农业投入品监督检测项目

3.项目编号：JXQGC-01-20250425

4.项目内容：第一包：饲料和饲料添加剂监督检测

5.公告发布日期及媒体：

本次采购于 2025 年 4 月 30 日正式在青岛政务网、青岛市



— 2 —

农业农村局官网上发布竞争性评审公告；于 2025 年 5 月 12 日

发布第二包竞争性评审结果公告及第一包废标公告，2025 年 5

月 13 日发布第一包二次采购竞争性评审公告。

6.评审信息

6.1 开启时间：2025 年 5 月 19 日 14 时 00 分

6.2 开启地点：青岛市市北区台柳路 196 号和达新都汇三层

309 会议室

7.成交结果

第一包承接主体：山东润达检测技术有限公司

地 址：山东省潍坊高新区健康东街以南高新二路以东

生物医药产业园内 D 座 101 室

成交金额：13.000000 万元

8.联系事项

购买主体：青岛市农业农村局

地 址：青岛市市南区燕儿岛路 10 号

电 话：0532-66999626

联 系 人：李建军

代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

地 址：青岛市市北区台柳路 196 号和达新都汇三层

邮政编码：266000

联 系 人：周涛

电 话：13605327893

9.监督部门信息



— 3 —

地 址:青岛市市南区燕儿岛路 10 号

联 系 人:林海海

电 话：0532-66999689


